
 

 

Philips
Portatīvs DVD atskaņotājs 
ar diviem ekrāniem

18 cm/7 collu LCD
Divi ekrāni

PD7032
Izbaudiet filmas un spēles, esot ceļā

ar diviem platekrāna šķidro kristālu displejiem
Demonstrējiet filmas un spēlējiet spēles automašīnā! Atskaņotājam Philips PD7032 ir divi 
18 cm/7 collu TFT šķidro kristālu displeji, kas ļauj baudīt DVD/DivX® filmas, mūziku un 
fotoattēlus. Divas spēļu kontrolierīces nodrošina lielāku jautrību, esot ceļā.

Atskaņojiet savas filmas, mūziku un fotoattēlus, esot ceļā
• Var atskaņot DVD, DVD+/-R, DVD+/-RW, (S)VCD, CD
• DivX sertificēts standarta DivX video atskaņošanai
• MP3-CD, CD un CD-RW atskaņošana
• Skatiet JPEG attēlus no attēlu diska

Gatavs spēlēm un papildu jautrībai
• 17,8 cm (7 collu) TFT krāsu LCD displejs kvalitatīvam skatījumam
• Spēļu CD paredzēts tūlītējai izklaidei

Īpašas funkcijas jūsu ērtībām
• Iekļauts automašīnas adapteris un piestiprināšanas siksna
• Pilna atjaunošana enerģijas zuduma gadījumā
• Iekļauts AC/DC adapteris
• Stereo austiņu spraudnis labākam personiskam mūzikas baudījumam



 DVD, DVD+/-RW, (S)VCD, CD

Philips portatīvais DVD atskaņotājs ir saderīgs ar 
lielāko daļu tirgū pieejamo DVD disku un 
kompaktdisku. Ar šo DVD atskaņotāju var atskaņot 
DVD, DVD+/-R, DVD+/-RW, (S)VCD un CD. 
DVD+/-R ir saīsinājums no DVD dziņa, ar kuru var 
atskaņot abus no izplatītajiem ierakstāmajiem DVD 
formātiem. Arī DVD+/-RW atskaņo abus standarta 
atkārtoti ierakstāmo disku tipus.

DivX sertificēts
Ar DivX atbalstu varat baudīt DivX kodētos video un 
filmas no interneta, tostarp iegādātās Holivudas 
filmas. DivX datu nesēju formāts ir MPEG-4 video 
saspiešanas tehnoloģija, kas dod iespēju saglabāt 
lielus failus, piemēram, filmas, reklāmrullīšus un 
mūzikas video, tādos datu nesējos kā CD-R/RW un 
DVD ierakstāmais disks atskaņošanai DivX 
Certified® Philips ierīcē.

Enerģijas atjaunošana
DVD video atskaņotājā tiek atzīmēta vieta, kur 
pārtraucāt skatīties, izslēdzot ierīci vai 
elektroenerģijas padeves pārtraukuma dēļ. Ja 
atskaņotājā neieliksiet citu disku, tas atsāks rādīt 
filmu no vietas, kur pārtraucāt to skatīties. 
Atvieglojiet savu dzīvi, izmantojot šo ierīci!
PD7032/12

Izceltie produkti

* DivX, DivX Certified un saistītie logotipi ir DivXNetworks, Inc. 
preču zīmes, un tiek izmantotas atbilstoši licencei.
Power
Resume

Atskaņot jauktā secībā, Tālummaiņa, Atsākt • Iesaiņojuma veids: D-kaste
•

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

20 x 15,5 x 5,5 cm
• Svars: 0,897 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

36 x 29,5 x 7,2 cm
• Neto svars: 1,6 kg
• Bruto svars: 1,963 kg
• Taras svars: 0,363 kg
• EAN: 87 12581 59585 2
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Plauktā novietošanas veids: paraugs

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 37 x 23 x 30,5 cm
• Neto svars: 4,8 kg
• Bruto svars: 6,289 kg
• Taras svars: 1,489 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3

Attēls/displejs
• Displeja ekrāna veids: LCD TFT
• Ekrāna izmērs pa diagonāli: 7 colla / 18 cm 
• Izšķirtspēja: 480 (P) x 234 (A) x 3 (RGB)

Skaņa
• Izejas jauda: 250 mW RMS (iebūvēti skaļruņi)
• Izejas jauda (RMS): 10 mW RMS (austiņas)
• Signāla un trokšņa attiecība: > 80 dB (austiņas), > 

62 dB (iebūvēti skaļruņi)

Video atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: DVD disks, CD ar 

attēliem, SVCD, Video CD, DVD-R/-RW, MP3-
CD, CD-R/CD-RW, DVD +R/+RW, CD

• Disku atskaņošanas režīmi: Diska izvēlne, Ātri patīt 
atpakaļ, Ātri patīt uz priekšu, OSD, Atkārtot, 

atskaņošanu no apturēšanas vietas
• Video disku atskaņošanas sistēma: NTSC, PAL
• Saspiešanas formāti: DivX, MPEG4

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: Dolby Digital, MP3
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s
• Atskaņošanas datu nesēji: CD, CD-RW, MP3-CD, 

CD-R
• Atbalstītās failu sistēmas: ISO-9660, Jolliet

Savienojamība
• Līdzstrāvas ieeja: 9 V, 0,8 A
• Austiņu ligzda: 3,5 mm stereo austiņas x 2
• AV izeja: Kompozītu (CVBS) x1

Piederumi
• AC/DC Adapteris: DC ieeja 9 V, 0,8 A (110–

240 V, 50/60 Hz)
• Vadi: 3,5 mm AV kabelis
• Automobiļa komplekts: piesmēķētājs, 

piestiprināšanas siksnas pie galvas balsta x 2
• Lietotāja rokasgrāmata: Dažādās valodās
• Otrs šķidro kristālu ekrāns: 7 collu TFT šķidro 

kristālu displejs (PAC134) x 1 gab.
• Tālvadības pults: Spēļu kontrolierīces x 2

Lietošanas komforts
• Triecienizturība

Izmēri
• Galvenās kartona kastes izmēri: 

230 x 305 x 370 mm
• Lielo kartona kastu skaits: 3
• Lielās kartona kastes svars: 6,97 kg
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

360 x 295 x 72 mm
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

199 x 38 x 153 mm
• Produkta svars: 1 kg
Izlaides datums  
2014-06-10

Versija: 2.0.7

12 NC: 8670 000 74775
EAN: 87 12581 59585 2

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Portatīvs DVD atskaņotājs ar diviem ekrāniem
18 cm/7 collu LCD Divi ekrāni

http://www.philips.com

